绿坏绿等造成的苗木死亡现象，应及时进行补植，每年春季一次。（因自

然灾害及不可抗拒等因素所造成的植被损失，不负责补植）；

7、养护管理过程中产生的水电费、农药、化肥以及供水管线维修维护

等费用自理；

8、看护：苗、树被盗被毁应赔偿采购人相应损失；

9、景观维持：养护范围内不得有垃圾、杂物等影响景观的现象，达不

到要求扣款；

10、一年养护合同期限，如乙方在养护管理期内不达标，甲方有权解

除合同。

11、本项目绿化养护标准为二级养护质量标准。

五、合同价款

总 金 额: 1049650元

总金额大写: 壹佰零肆万玖仟陆佰伍拾元整

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

1、合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、合同专用条款

5、濮阳经济开发区绿化养护有关规定

6、养护管理综合报价单

双方有关养护管理事项的洽谈、变更等书面协议或文件视为本合同的

组成部分。

七、付款方式

第二部分 合同通用条款

1、甲方代表

甲方指派 李海涛 为派驻现场代表，全面负责日常养护作业

的管理工作。

2、乙方代表

2.1乙方指派 袁永升 为绿化工程养护项目负责人，具体负

责本工程的作业工作，并用书面材料报甲方备案。